

Uşak Olay

01 Kasım 2024 Cuma Yıl: 24 Sayı: 6610 Fiyatı: 4.00 TL

OSBÜK EGE BÖLGE TOPLANTISINA UŞAK EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Ege Bölge Toplantısı Uşak Organize Sanayi Bölgesinde (UOSB) gerçekleştirildi. Ali Dr. Naci Aktaş, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan, OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, Uşak OSB Yönetim Kurulu Başkanı Halil Ağaoğlu, OSB Başkanları, Bölge Müdürleri ile sanayicilerin katıldığı toplantıda, Afyonkarahisar, Aydın, Denizli, İzmir, Manisa, Kütahya, Muğla ve Uşak'taki Organize Sanayi Bölgelerinin sorunları ve çözüm önerileri istişare edildi.



>> 2'DE

UŞAK'TA ÇİFTÇİLERE TARIMSAL YENİLİKLER ÜZERİNE TOPLANTI DÜZENLENDİ

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın tarımsal üretimi planlama ve yeni destekleme modelini tanıtmaya



çalışmalarının bir parçası olarak 81 ilde, 922 ilçede çiftçilerle buluşmalar gerçekleştirildi. Uşak İl Tarım Müdürlüğü, her hafta düzenlediği köy toplantılarına bu kez il müdürlüğüne bağlı kurumların yanı sıra, tarımsal sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerini de davet ederek, altı ilçede 18 farklı köyde toplantılar düzenledi.

>> 3'DE

UŞAK'TA HAFİF TİCARİ ARAÇLA OTOMOBİLİN ÇARPIŞTIĞI KAZADA 6 KİŞİ YARALANDI

Uşak'ın Eşme ilçesinde hafif ticari araç ile otomobilin çarpıştığı kazada 3'ü çocuk 6 kişi yaralandı. R.G. (43) yönetimindeki 45 RA 8829 plakalı hafif ticari araç, Kula-Eşme kara yolu Kıranköy yakınlarında aynı istikamette seyreden İ.A. (39) idaresindeki 06 ZGC 25 plakalı otomobille çarpıştı.

>> 3'DE



UŞAK POLİSİNDEN ZEHİR TACİRLERİNE DARBE

Uşak İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla mücadele ekipleri, düzenledikleri operasyonda, çok sayıda sentetik ecza hap ele geçirdi. Narkotik Suçlarla mücadele ekipleri, Uşak'ta uyuşturucu ticareti yaptığı belirlenen 3 şüpheliyi takibe aldı. Ekipler gerçekleştirdikleri 2 ayrı operasyon sonucunda 3 şüpheliden, toplam 42 bin 455 adet sentetik ecza hap ele geçirdi.

>> 7'DE



UŞAKSPOR'A PARA CEZASI YOLDA..!

Uşakspor, ligin 8.hafta maçında 26 Ekim 2024 Cumartesi günü, sahasında konuk ettiği Fatsa Belediyespor maçında, taraftarlarının çirkin ve kötü tezahüratta bulunması sebebiyle, Profesyonel Disiplin Kuruluna (PFDK) sevk edildi.

>> 8'DE

ARAÇ BETON ÇİTE ÇARPTI 18 YAŞINDAKİ MUHARREM KARAKUZU ÖLDÜ



Uşak'ta yoldan çıkan hafif ticari aracın beton çit direğe çarptığı kazada 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı. Muharrem Karakuzu (18) yönetimindeki 64 ABH 696 plakalı hafif ticari araç, Kılcan köyü yakınlarında sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıktı.

>> 3'DE

UŞAKSPOR, MAZIDAĞI FOSFAT SPOR MAÇI HAZIRLIKLARINI SÜRDÜRÜYOR

>> 8'DE



OSBÜK EGE BÖLGE TOPLANTISINA UŞAK EV SAHİPLİĞİ YAPTI



Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu (OSBÜK) Ege Bölge Toplantısı Uşak Organize Sanayi Bölgesinde (UOSB) gerçekleştirildi.

Vali Dr. Naci Aktaş, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan, OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, Uşak OSB Yönetim Kurulu Başkanı Halil Ağaoglu, OSB Başkanları, Bölge Müdürleri ile sanayicilerin katıldığı toplantıda, Afyonkarahisar, Aydın,

Denizli, İzmir, Manisa, Kütahya, Muğla ve Uşak'taki Organize Sanayi Bölgelerinin sorunları ve çözüm önerileri istişare edildi. Toplantının açılışında konuşan OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü; Türkiye'nin huzuruna, refahına, milli birlik ve beraberliğine kasteden hiçbir terör saldırısının hedefine ulaşamayacağını altını çizdi. Türkiye Yüzyılı'nın inşa edilmesinde sanayi sektörünün önemini anlatan Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı

Oruç Baba İnan ise konuşmasında, "Önümüzdeki dönemde teşvik sisteminin güncellenmesi, teşvik sistemine bölgesel kalkınma hamlesinin eklenmesi, şu anda Sanayi Alanları Master Planları gibi yatırımların önünü açacak hem de demiryolları, limanlar, ulaşım akslarıyla entegre sanayi alanlarının geliştirilmesi gibi altyapı yatırımlarına da odaklanmak istiyoruz" ifadelerini kullanarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının sanayicilerin yanında olmaya devam edeceğini aktardı. Vali Dr. Naci Aktaş da TUSAŞ'ın yerli ve milli sanayisinde Türkiye'nin göz bebeği olduğunu ifade etti. Hiçbir terör saldırısının ülkenin birlik ve kardeşliğini bozmayacağını ifade eden Vali Aktaş, "Daha fazla çalışacağız, daha fazla üreteceğiz. Dün TUSAŞ tahliye edilirken, oradan çıkan bir mühendisin bağırarak

söylediği söz bu: "Daha çok çalışacağız, hainlere inat daha çok üreteceğiz." Aldığımız mesaj budur. Bunu nasıl yapacağız? Devlet olarak tabii ki sağladığımız olanaklar olacak ama bunu sizlerin özverisi, gayretiyle, sizlerin sermayesi, sizlerin iyi niyetiyle yapacağız. Onun için hepimize içtenlikle kolaylıklar diliyorum. Allah yardımcınız olsun. Burada alınacak kararların, yapılacak değerlendirmelerin kıymetli olacağını biliyorum. İnşallah ülkemizin geleceğine, menfaatine, üretimine, potansiyelini geliştirmesine katkı sunacak değerlendirmeler çıkar ve sonuçları alırız." şeklinde konuştu. Konuşmalarından Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Eyüp Güder, yönetmelik değişikliği hakkında bilgilendirmeler yaparken Türk Standartları Enstitüsü Global A.Ş Sürdürülebilirlik Uzmanı Buse Akkaya



da Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Stratejileri hakkında bilgilendirmelerde bulundu. / Nihal Yavuz

DÜNLÜK TARAFSIZ BAZETE
uşak olay

01 Kasım 2024 Cuma
Yıl : 24 Sayı : 6610

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

İdare ve Baskı Yeri: İslice Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30157-48329



UŞAK'TA ÇİFTÇİLERE TARIMSAL YENİLİKLER ÜZERİNE TOPLANTI DÜZENLENDİ



Tarım ve Orman Bakanlığı'nın tarımsal üretimi planlama ve yeni destekleme modelini tanıtmaya çalışmalarının bir parçası olarak 81 ilde, 922 ilçede çiftçilerle buluşmalar gerçekleştirildi.

Uşak İl Tarım Müdürlüğü, her hafta düzenlediği köy toplantılarına bu kez il müdürlüğüne bağlı kurumların yanı sıra, tarımsal sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerini de davet ederek, altı ilçede 18 farklı köyde toplantılar düzenledi. Uşak İl Tarım Müdürlüğü'nün destekleme ve yenilikleri tanıtmaya amacıyla düzenlediği toplantılarda TKDK İl Koordinatörü Hasan Duru, Uşak Ziraat Odası Başkanı

Nafiz Mıdık, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ahmet Yılmaz, Uşak DSİ 23. Şube Müdürlüğü'nden Mühendis Serhat Öztürk ve TMO Ekspertiz Refik İzgi, köy ziyaretlerinde hazır bulunarak üreticilere bilgi verdi ve sorularını yanıtladı. Uşak İl Tarım Müdürlüğü, katılım sağlayan tüm kurum ve kuruluşlara desteklerinden dolayı teşekkür etti. Tarım ve Orman Bakanlığı'na bağlı kurumlar olarak, Uşak tarım sektörüne katkı sunmaya devam edeceklerini belirten yetkililer, tarımsal sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içinde üreticilerin yanında olmaktan duydukları memnuniyeti dile getirdiler. / Nihal Yavuz



ARAÇ BETON ÇİTE ÇARPTI 18 YAŞINDAKİ MUHARREM KARAKUZU ÖLDÜ

Uşak'ta yoldan çıkan hafif ticari aracın beton çit direğe çarptığı kazada 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı.

Muharrem Karakuzu (18) yönetimindeki 64 ABH 696 plakalı hafif ticari araç, Kılcan köyü yakınlarında sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıktı. Bir süre şarampolde ilerleyen araç, tarla

kenarındaki beton çit direklerine çarparak durabildi.

İhbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yapılan kontrolde sürücü Karakuzu'nun hayatını kaybettiği belirlendi. Ağır yaralanan yolcu M.I. (25) ambulansla Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. / aa

UŞAK'TA HAFİF TİCARİ ARAÇLA OTOMOBİLİN ÇARPIŞTIĞI KAZADA 6 KİŞİ YARALANDI

Uşak'ın Eşme ilçesinde hafif ticari araç ile otomobilin çarpıştığı kazada 3'ü çocuk 6 kişi yaralandı.

R.G. (43) yönetimindeki 45 RA 8829 plakalı hafif ticari araç, Kula-Eşme kara yolu Kıranköy yakınlarında aynı istikamette seyreden İ.A. (39) idaresindeki 06 ZGC 25 plakalı otomobille çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine 112 Acil Sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan hafif ticari araçtaki B.B. (36) ile otomobil sürücüsü İ.A. eşi H.A. (34), çocukları A.Ç.A. (14), F.S.A. (7) ve A.P.A. (8), ambulansla Eşme Devlet Hastanesine kaldırıldı. / aa



TÜRKİYE'NİN TURİZM MERKEZLERİNDEN AYVALIK'IN SU ALTI ZENGİNLİKLERİ GÖRÜNTÜLENDİ



Su altı belgesel yapımcısı ve görüntü yönetmeni Tahsin Ceylan'ın Prodivers Ayvalık Dalış Okulu ve Kuzey Mavi Dalış Merkezi ekipleriyle yaptığı dalışlarda bölgenin fauna ve florası görüntüledi.

Bölgede "Kerbela" adı verilen noktadan yapılan dalışta, bir dönem sünger avcılığının da yapıldığı yerlerdeki canlı yaşamı kaydedildi.

Dalış ekibi, Dünya Doğayı ve Doğal Kaynakları Koruma Birliğinin (IUCN) kırmızı listesinde yer alan, nesli tehlike altındaki kırmızı ve sarı mercanlar ile deniz çayırını yakından görüntüledi. Omurgasız ve orfozlar dahil birçok balık

türünü de kayıt altına alan Tahsin Ceylan ve beraberindekiler ayrıca Cumhuriyet'in kuruluş yıllarında sünger avcılığı yapan Selam Süngerci adına yıllar sonra Bodrum'un efsane süngercisi "Aksona" lakaplı Mehmet Baş tarafından 30 metre derinliğe bırakılan mermer plaketin de videosunu çekti.

Tahsin Ceylan, AA muhabirine, Ayvalık bölgesinin "Türkiye'nin Kızıldeniz'i" olarak adlandırılabilirliğini söyledi.

Bölgedeki canlı yaşamına şahitlik ettiklerini belirten Ceylan, "Bölgede nesli tehlike altında bulunan kırmızı mercanlar, sarı mercanlar var. Birleşmiş Milletler de bun-

ları takip ediyor. Trol tekneleri ve üzerlerine çapa atılması bunlar için en büyük tehdit." dedi.

Ceylan, dalış yaptıkları bölgede Cumhuriyet'in ilk yıllarında Selam Süngerci'nin de sünger avcılığı yaptığını hatırlatarak, "Selam Süngerci kardeşleriyle birlikte Girit'te süngerciliği öğrenmiş. Cumhuriyet'in ilk yıllarında Ayvalık'a yerleşmiş. Bu Ayvalık'taki noktaların çoğunu bulanlar süngerciler. Tabii onlar 30-40-50 metre yerlere 'sıhık' demişler. Tabii onların 'sıhık' dedikleri bizim için sıhık değil, derin sular." ifadesini kullandı.

Ayvalık'ta dalış yapılabilen İlyosta, Meli-

na, Yelken ve İncirli adalarının bulunduğu belirten Ceylan, "2 yıl önce bu dört adadan ikisi dalışa yasaklandı. Yani dalış merkezlerinin gidebileceği diğer ada da dalış güvenliği açısından sıkıntı yaratıyor. Yakın tarihte ben Kültür ve Turizm Bakanı'yla da dalış yaptım. Kültür ve Turizm Bakanı'muz dalışa yasak yerlerin daraltılması ve dalış turizminin daha çok artırılmasına yönelik de pozitif görüşlere hakim." dedi.

Ceylan, Ayvalık'ta dalış turizminin artırılması ve desteklenmesi gerektiğini sözlerine ekledi./ aa



TÜRKİYE'NİN İLK KETEN MÜZESİ ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLAMAYI SÜRDÜRÜYOR

Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansından (KUZZKA) yapılan açıklamaya göre, KUZZKA desteğiyle Mayıs ayında kente kazandırılan müze, ketenin geçmişten günümüze kadar uzanan yolculuğunu ziyaretçilerle buluşturuyor.

Ziyaretçilerinin, keten bitkisi, ketenin ipe dönüşümü, eski keten dokuma tezgahları, ketenden tekstil ürünlerinin nasıl üretildiği gibi pek çok konuda bilgi edinebildiği müze, kent turizmine de önemli katkılar sunuyor. Kentin ve bölgenin keten kültürünün sergilendiği müzede, ilerleyen dönemlerde keten ürünlerinden oluşan hediyelik eşya satış bölümü ile keten dokumasının deneyimlenebileceği deneyim atölyesi de hizmete açılacak. Müze ziyare-

retçilerinden İlğün Görgün Kaya, müzeyi ziyaret ettiğinde çocukluk anılarının tazelandığını söyledi. Müzede ketenle ilgili süreçlerin çok güzel anlatıldığını vurgulayan Kaya, "Bu tarihi konağın her katında eski anılarımız tazelandı. Ketenin hikayesi burada çok da güzel bir şekilde sergilenmiş ve anlatılmış. Sinop'a gelen herkesin burayı gelip görmesini çok isterim. Kendi adıma gelip gördüğüm için çok mutlu oldum. Yapanların ellerine ve emeklerine sağlık diliyorum." ifadelerini kullandı. Antalya'dan Sinop'a gelen Hasibe Tutku ise tarihi ve kültürel mirasa ilgi duyduğunu belirtti. Tutku, şunları kaydetti: "Keten Müzesini merak ettiğim için oğlumla gezmeye geldik. Antalyalıyım

bizim yörede de kirman, çıkık gibi şeyler kullanılıyor. İlğimi çekti, bir an çocukluğuma gittim diyebilirim. Müzeyi gezmek-

ten dolayı çok mutlu oldum. Yapanların emeklerine sağlık." / aa



TÜRKİYE'DE BAKIR KULLANIMININ 2030 YILINDA 20 BİN TONA ULAŞMASI ÖNGÖRÜLÜYOR

İSO, yeşil üretime ve dijital dönüşüme uyum halinde katma değeri yüksek ürün geliştirerek bakır üretiminde ihracatı artırmak ana hedefiyle Ulusal Bakır Zirvesi'ni, İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde düzenledi.

Ekinlikte konuşan Bahçivan, küresel rekabetin her geçen gün daha zorlu hale geldiğini belirterek, sanayi sektörünün, sürdürülebilir ekonomik büyümenin ve toplumsal kalkınmanın temel unsuru olarak öne çıktığını söyledi.

Sanayi ve üretimin temel girdilerinden birinin ham madde olduğunu, sanayide metal ham madde denilince akla ilk gelen ürünler arasında bugünkü etkinliğin konusunu oluşturan bakır ve bakır alaşımlarının yer aldığını anlatan Bahçivan, insanlığın kullandığı ilk metallere biri ve ilk alaşımın bileşeni olmasının bakır kadim bir malzeme haline getirdiğini, birçok sektör açısından kritik ham madde olarak da stratejik önem taşıdığını aktardı,

Bahçivan, şöyle devam etti:

"Bakır, özellikle otomotiv, enerji, beyaz eşya ve elektronik gibi katma değerli sanayilerde kritik bir bileşen. Enerji altyapısı, yenilenebilir enerji ve elektrikli araç teknolojileri gibi geleceğe yönelik yatırımların çoğalmasıyla, bakırın sanayideki önemi her geçen gün artmaktadır. İstanbul Sanayi Odası olarak 2022 yılında yayımladığımız Bakır ve Bakır Alaşımları Sanayii İmalat Sanayii sektör raporuna göre, Türkiye'de güneş paneli, rüzgar tribünü ve elektrikli otomobillerde 2020 yılında 2 bin 200 ton bakır kullanılmışken, bu rakamın 2025 yılında 6 bin 700 tona, 2030 yılında ise yaklaşık 20 bin tona ulaşması beklenmektedir. Bu rakamlar bile bakırın yakın gelecekte sanayimiz için önemini ortaya koymak için yeterlidir. İşte bu noktada, bugün kamu, STK ve sanayi temsilcileri, değerli akademisyenler ve öğrencilerimizle bakır sektörünün geleceğini değerlendirmek üzere bir araya gelmiş olmayı çok anlamlı buluyorum."

"Türk bakır sektörü küresel ölçekte önemli bir konuma sahiptir. Rafine bakır üretim kapasitesinde ve tüketimde dünyada ilk 10 ülke arasında yer alan sektör, net ithalatçı konumuna rağmen otomotiv, beyaz eşya, inşaat gibi temel ihracatçı sektör-

lerde girdi olarak kullanılması nedeniyle ülkemizin katma değerine dolaylı yoldan çok önemli katkı sağlamaktadır." değerlendirmesini yapan Bahçivan, şunları kaydetti:

"Uluslararası standartlarda mamul üretebilen, piyasa ve talep koşullarına uyum gücü yüksek firmalarımızın yer aldığı bu sektörde Türkiye, büyüyen coğrafyalara yakınlığının yanı sıra teknik bilgi ve deneyimi ile küresel değer zincirlerindeki dönüşümden pay almaya aday. Bununla birlikte, ülkemizde izabe tesislerinin yetersizliği, bakırın ne yazık ki işlenmeden yurt dışına gönderilmesine ve ülkemizde kalmaması gereken katma değerinin yurt dışına transfer edilmesine neden olmaktadır. Bu nedenle gerek kendi bakırımızı gerekse başka ülkelerin bakırını işlemek üzere lojistik olarak elverişli yerlere yeni izabe tesisleri kurulmalıdır."

Bahçivan, küresel ticaretin dinamiklerini değiştiren yeşil ve dijital dönüşüm açısından bakıldığında bakır sektörünün bu alanda riskleri kadar avantajlarının da olduğunu gördüklerini vurguladı. Bakırın, yapısı gereği performans kaybı olmadan tekrar tekrar geri dönüştürülüp kullanılabilen birkaç ham maddeden biri olduğunu, yenilenebilir enerjideki yoğun kullanımı ve yeşil dönüşüm açısından avantaj sunduğunu ifade eden Bahçivan, bununla birlikte sektörün su kullanımı, atık üretimi ve sera gazı emisyonları gibi çevresel risklerle karşı karşıya bulunduğu dikkati çekti.

Bahçivan, "Bakır sektörü, sadece ham madde olarak değil, aynı zamanda katma değerli ürünlerin geliştirilmesiyle de ekonomimize katkı ve istihdam oluşturma potansiyeline sahip. Sektör hem yerel hem de küresel ekonomide önemli bir rol üstlenmiş durumdadır." diye konuştu.

"AR-GE ve inovasyon çalışmaları önem taşıyor" Sektörün küresel rekabette öne çıkmasında AR-GE ve inovasyon çalışmalarının önem taşıdığının altını çizen Bahçivan, yüksek saflıkta bakır üretiminin daha verimli işleme teknolojileri ve geri dönüşüm süreçlerinin geliştirilmesiyle bu alandaki rekabet gücünü artıracığını, yerli teknolojilerin geliştirilmesi ve üniversite sanayi işbirlikleri yoluyla endüstriyel uygulama-



larda daha yenilikçi çözümlerle kullanılarak sektöre önemli katma değer sağlayacağını dile getirdi.

Bahçivan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"AR-GE çalışmaları ve inovasyon projelerinde üniversitelerle işbirliği yapmak, sektöre hem bilgi transferi sağlayacak hem de yeni teknolojilerin uygulanabilirliğini hızlandıracaktır. Üniversite sanayi işbirliği kapsamında yürütülecek ortak araştırmalar ve açılacak ortak araştırma laboratuvarları, sektöre yetenekli insan kaynağı kazandırırken inovasyon ekosisteminin güçlenmesine katkı sağlayacak; bu işbirlikleri sektörün AR-GE teşviklerinden daha etkin yararlanmasına ve projelerin hızla hayata geçirilmesine imkan tanıyacaktır. Bu noktada, bakır sektörüne yönelik teknoloji ihtiyaçlarının belirlenmesi, AR-GE faaliyetlerinin yürütülmesi, gerekli insan kaynağının yetiştirilmesi ve sektörün uluslararası kuruluşlarda temsil edilmesi için enstitü benzeri bir yapılanma faydalı olacaktır. Bunun da en doğru adresinin İstanbul Teknik Üniversitemiz olacağı görüşündeyim. Yüksek katma değerli ürünlerin üniversitemizdeki bilgi birikiminin ürüne dönüştürülmesi ile ortaya çıkabileceğinin bilincindeyiz. Üniversitelerdeki akademik bakış açısının, sanayinin ticari tecrübesiyle buluşması, ülkemizin rekabet gücünün artırılması için kritik bir öneme sahip. Bu çerçevede ülkemizin en önemli üniversitelerinden olan İTÜ ile Türkiye sanayi sektörünün yüzde 40'ını temsil eden İstanbul Sanayi

Odasının öncü bir rol üstlendiğini söyleyebilirim."

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Mandal ise "Sektörün lokomotif olduğu girişimlerin daha başarılı olduğunu bir akademisyen olarak da söylemem lazım. Diğer türlü mutlaka akademik camianın yaptığı katkılar hem de akademik toplantılar önemli." dedi. Mandal, bakırın hem ısı hem de elektriksel anlamda iyi bir iletken olduğunu vurguladı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkan Vekili Çetin Tecdelioğlu da bakırın katma değerinin biraz düşük olduğunu, daha çok işlenmesi gerektiğini söyledi. Tecdelioğlu, "Bu konuyla ilgili tüm paydaşlarımız hem Ticaret Bakanlığından paydaşlarımız hem de Sanayi Bakanlığundan paydaşlarımız bizlerle beraber oldular. Katma değerli ürün üretmek önemli. Bakırın biz neredeyse yüzde 95'ini ithal ediyoruz. İthalata dayalı bir ham maddeyle mücadele vermek zorundayız. Bu ithalata dayalı ham maddenin kolay taşınabilir olması, kolay bir şekilde elimizin altında olması için de biz İhracatçılar Birliğiyle beraber bunun stratejik metal stratejisinde bakılması, Cumhurbaşkanlığımızın, bakanlıklarımızın ve devletimizin bakır stratejik metal statüsünde görerek bununla ilgili çalışmalar yapmasıyla ilgili girişimlerde bulunuyoruz." açıklamasında bulundu. / aa

ABD SEÇİMLERİNİN ARDINDAN KONGRENİN YAPISI VE HAZİNE BAKANI EKONOMİK GELİŞMELERİ ETKİLEYECEK

Manukyan, AA muhabirine, seçimin ardından yaşanabilecek sürece ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Seçimin iki aşamalı olarak ele alınması gerektiğini belirten Manukyan, Kongre tamamen devre dışı bırakılarak "Cumhuriyetçi kanattaki Donald Trump veya Demokrat kanattaki rakibi Kamala Harris kazanır." gibi söylemlerin yanlış olduğunu ifade etti. Manukyan, ikinci aşamada bunun bir seçim olduğunu ve seçmene her türlü vadedin sunulduğunu unutmamak gerektiğini vurgulayarak, "Aday olduğu seçimde Biden'ın en çok vurguladığı noktalardan biri kaya petrolüne sınırlamalar getirilmesi ve çevrenin korunmasıydı. Şimdi dönüp baktığımızda ABD, 2020'ye göre kendi tarihinin rekor seviyesinde petrol pompalı-

yor." dedi. Trump'ın önceki döneminde de benzer durumlar görüldüğünü anımsatan Manukyan, dolayısıyla ekonomik gerçekliklere göre kendini ayarlayan bir yapının oluştuğuna dikkati çekti. "Önemli olan Hazine Bakanı" Manukyan, asıl önemli konunun "Hazine Bakanlığı" görevine kimin getirileceği olduğunu altını çizerek, her seçimde gündeme gelen Jamie Dimon'ın bakan olduğu bir senaryoda, Trump'ın bazı uçuk ekonomik vaatlerinin gerçekleşmeyeceğini kaydetti. Bu vaatlerden birinin "gelir vergisinin kaldırılması ve bunun tamamının gümrük vergisinden sağlanması" olduğunu anlatan Manukyan, şu ifadeleri kullandı: "ABD'nin ithal ettiği mal miktarı aşağı yukarı 3 trilyon dolar. ABD'deki ver-

giye konu miktar 20 trilyon dolar. 2 trilyon dolarlık hanehalkı ve şirketlerden gelen bir gelir var. 3 trilyon dolarlık ithalattan 2 trilyon dolarlık vergi çıkaramazsınız. Bunu çıkarmayı denerse çok büyük bir gelişme olur. Ortalık birbirine girer ama bu olmayacaktır. Gelir vergisini kaldırılırsa başka ülkelere size doğru çok ciddi hareketler olur. Uluslararası düzende bunun yapılması zor. Okumak, söylediklerini değerlendirmek önemli ama günün sonunda Kongrenin yapısı, Hazine Bakanı'nın kim olacağı, o dönemdeki gelişmeler aslında ekonomik gelişmeleri yönlendiriyor." "Trump dış politikasını ekonomi üzerinden okuyor" Manukyan, Trump'ın Ukrayna'ya yönelik yardımı kesme, NATO konusunda

Almanlara ciddi muhalefet, Tayvan'ın askeri harcamalarını eleştirme, İsrail'e tam destek ve İran'a ambargoların sertleştirilmesi gibi söylemlerine işaret etti. Trump'ın Çin'e "Gel fabrikayı bizde kur, istediğin gibi pazara gir." şeklindeki açıklamalarına da değinen Manukyan, "Trump, merkantilist biri. Onun dış politikası ile ekonomi politikası birbirine bağlı, yani dış politikasını ekonomi üzerinden okuyor. Trump'ın uygulayacağı dış politikanın, ekonomiden daha önemli bir çatlak bırakacağını düşünüyorum. Seçimlerin ne getireceği bu açıdan da önemli." değerlendirmesinde bulundu. / AA

SAVUNMA VE HAVACILIKTA KOBİ'LERE İHRACAT İÇİN YENİ KAPILAR AÇILDI

SAHA İstanbul tarafından yürütülen Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesi projeleri kapsamında SAHA Expo'da yerli ve yabancı firmalar arasında ihracat hedefiyle 42 iyi niyet sözleşmesi imzalandı.

SAHA İstanbul tarafından yürütülen Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesi (UR-GE) projeleriyle yeni ihracatlara kapı aralandı.

Çeşitli sektörlerde sürdürülebilir ihracat artışı ve uluslararası rekabet gücünün geliştirilmesi amacıyla yürütülen UR-GE projeleri ile işbirliği kuruluşlarının liderliğinde bir araya gelen firma, uzman ve danışmanların ihtiyaçları belirlenerek uluslararası pazarlara giriş yapma ve rekabet güçlerini artırma konularında somut adımlar atılıyor. Uygulayıcılardan SAHA İstanbul liderliğinde, projeden yararlanan üreticilerin SAHA Expo 2024 fuarında yurt dışından firmalarla buluşması sağlandı.

Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenen SAHA İstanbul Elektrik Elektronik Teknolojileri, Makine ve Diğer İmalatları ile Havacılık ve Uzay UR-GE projeleri kapsamında 61 yerli firma ile

yurt dışından gelen 73 firma arasında 3 gün içinde 1440 görüşme gerçekleştirildi.

Bu görüşmeler çerçevesinde, Türkiye'nin diplomatik ve ekonomik ilişkilerini güçlendirerek, ihracatçıların bu ülkelerle ticari ilişkilerini daha kolay kurmasına yardımcı olacak 42 iyi niyet sözleşmesi imzalandı.

Bu kapsamda, ©ILAB (Azerbaycan) - ASPOWER (Türkiye), ©Supreme Technocraft - PAEC (Pakistan) - QAP-SIS (Türkiye), ©Cyberkov (Kuveyt) - PAVO Group (Türkiye), ©CORDON (İtalya) - ASARTECH (Türkiye) örneklerinde olduğu gibi ihracata yönelik çeşitli işbirliklerine kapı aralandı. Görüşmelerin sonunda, uluslararası işbirliğini geliştirme yönündeki çabalarından dolayı Kazakistan'dan RGK KAZSEPETEXPORT firması tarafından SAHA İstanbul'a bir teşekkür plaketi verildi.

SAHA İstanbul'un, savunma, havacılık ve uzay sektörlerinde faaliyet gösteren şirketleri desteklemek için yürüttüğü UR-GE projelerine elektrik elektronik teknolojilerinde 28, makine ve diğer imalatlarında 16 ve havacılık ve uzay teknolojilerinde 27 firma katılım sağladı./ aa





"Siyasetin güler yüzü"

Erdal İnönü

31.10.2024

Siyasete 1983'te SODEP'in kurucu genel başkanlığıyla adım atan, SHP Genel Başkanlığı, başbakan yardımcılığı, devlet ve dışişleri bakanlığı görevlerinde bulunan Erdal İnönü, hem bilim adamı hem de siyasi kimliğiyle hafızalarda iz bıraktı





1926
6 Haziran'da Ankara'da dünyaya geldi

1947
Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik-Matematik Bölümünden mezun oldu

ABD'ye giderek, California Teknoloji Enstitüsünde lisans üstü öğrenim gördü

1952
Ankara Üniversitesinde fizik asistanı olarak göreve başladı

1964-1974
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) rektörlüğü dahil olmak

üzere çeşitli üniversitelerde akademisyenlik yaptı

1983
Siyasete, Sosyal Demokrasi Partisinin (SODEP) kurucu genel başkanlığıyla adım attı

SODEP ile Halkçı Partinin birleşmesiyle kurulan Sosyaldemokrat Halkçı Partinin (SHP) ilk olağanüstü kurultayında SHP Genel Başkanı seçildi

1989
İnönü liderliğindeki SHP, yerel seçimlerde oyların %28,7'sini alarak birinci parti oldu

1995
SHP ile CHP'nin birleştiği kurultayda, CHP'nin "Onursal Genel Başkanı" seçildi

2001
CHP'den istifa etti, sonrasında aktif siyaseti bıraktı

2004
Fizik alanında Nobel'den sonraki en önemli ödül sayılan Wigner Madalyası'nı aldı

2007
31 Ekim'de hayatını kaybetti





NÖBETÇİ ECZANELER

01 Kasım 2024

SERKAN ECZANESİ

KURTULUŞ MH. HAKKI YAĞCI CD. NO:7/B ZİRAAT
BANKASI ARALIĞI
227 27 20

MASAL DİYARI ECZANESİ

Fatih Mah. 3.Bahçivan Sok. No:32/D
216 00 17

HİLAL ECZANESİ

Kemalöz Mh. 3.Yakut Sok.No:1/A KANYON KOLLEJİ
KARŞISI KARAKIRAN TOKI YOLU ÜZERİ
227 97 97

UŞAK POLİSİNDEN ZEHİR TACİRLERİNE DARBE

Uşak İl Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı Narkotik
Suçlarla mücadele ekipleri,
düzenledikleri operasyon-
da, çok sayıda sentetik
ecza hap ele geçirdi.

Narkotik Suçlarla mü-
cadele ekipleri, Uşak'ta
uyuşturucu ticareti yaptığı
belirlenen 3 şüpheliyi takı-
be aldı.
Ekipler gerçekleştirdikleri

2 ayrı operasyon sonucun-
da 3 şüpheliden, toplam 42
bin 455 adet sentetik ecza
hap ele geçirdi.
Yakalanan 3 şüpheli ise
çıkarıldıkları mahkeme-

ce "uyuşturucu madde
ticareti" yapmak suçundan
tutuklanarak cezaevine
gönderildi. / Nihal Yavuz



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

UŞAK OLAY' / SPOR

01 Kasım 2024 Cuma Yıl: 24 Sayı: 6610 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAKSPOR, MAZIDAĞI FOSFAT SPOR MAÇI HAZIRLIKLARINI SÜRDÜRÜYOR



Nesine 3.Lig 2.Grup'ta, 9.hafta mücadelesinde 03 Kasım 2024 Pazar günü, sat 14.00'da sahasında Eti Gübre Mazıdağı Fosfat Spor'u konuk edecek Uşakspor, hazırlıklarını sürdürüyor.

Geçtiğimiz hafta Fatsa Belediyespor'a 1-0'lık skorla kaybederek taraftarlarını büyük hayal kırıklığına uğratan Uşakspor, bu kez hata yapmak istemiyor. Fatsa Belediyespor maçında sergilenen oyun ve teknik direktör Ebrahim Alkın'ın

yanlış oyuncu tercihleri geçtiğimiz hafta taraftarlar tarafından protesto edilmiş ayrıca T.D. Ebrahim Alkın, istifaya davet edilmişti.

Hazırlıklarını Uşak Huzur Park tesislerinde yaptığı antrenmanla sürdüren Uşakspor, dayanıklılık, şut ve taktik antrenman gerçekleştirdi.

Uşakspor bu maç öncesinde topladığı 16 puanla 2.sırada yer alıyor. Konuk takım Eti Gübre Mazıdağı Fosfat Spor ise bu maç öncesinde 11 puanla 8.sırada bulun-

yor.

Nesine 3.Lig 2.Grup'ta 9.Haftanın Programı Şu Şekilde;

03.11.2024 14:00 T.METAL 1963 SPOR - SİLİVRİSPOR

03.11.2024 14:00 İNEGÖL KAFKAS SPOR KULÜBÜ - MUĞLASPOR KULÜBÜ

03.11.2024 14:00 FATSA BELEDİYESPOR - ONUKSPORTS KELKİT HÜRRİYET SPOR KULÜBÜ

03.11.2024 14:00 NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR - SMART HOLDİNG A.Ş.ÇAYELİ

SPOR

03.11.2024 14:00 ADIYAMAN FUTBOL KULÜBÜ A.Ş. - AMASYASPOR FUTBOL KULÜBÜ

03.11.2024 14:00 BEYKOZ İSHAKLI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş. - TİRE 2021 FUTBOL KULÜBÜ

03.11.2024 14:00 BALIKESİRSPOR - ETİ-MESGUT BELEDİYESPOR

03.11.2024 14:00 UŞAK SPOR A.Ş. - ETİ GÜBRE MAZIDAĞI FOSFAT SPOR / Arif Karakuvat



UŞAKSPOR'A PARA CEZASI YOLDA..!

Uşakspor, ligin 8.hafta maçında 26 Ekim 2024 Cumartesi günü, sahasında konuk ettiği Fatsa Belediyespor maçında, taraftarlarının çirkin ve kötü tezahüratta bulunması sebebiyle, Profesyonel Disiplin Kuruluna (PFDK) sevk edildi.

Daha öncede ligin 4.hafta mücadelesinde sahasında konuk ettiği Nevşehir Belediyespor maçında da, taraftarların çirkin ve küfürlü tezahüratta bulunmasının ardından PFDK'ya sevk edilen Uşakspor, açıklanan karar sonrasında 12.000 TL para cezası yemişti.

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu, bu haftaki açıkladığı sevklerde; "27- UŞAK SPOR A.Ş. Kulübü'nün 26.10.2024 tarihinde oynanan UŞAK SPOR A.Ş.-FATSA BELEDİYESPOR Nesine 3. Lig 2. Grup müsabakasındaki "çirkin ve kötü tezahüratı" nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 53. maddesi uyarınca PFDK'ya sevkine karar verilmiştir." ifadelerini kullandı.

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'nun, Uşakspor'a vereceği ceza ise önümüzdeki günlerde belli olacak. / Arif Karakuvat

